
ByTTV 2014/15

Herren Landesliga Süd/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Bayern München II 18 16 2 0 160:44 +116 34:2
2 TV Ruhmannsfelden 18 12 3 3 141:104 +37 27:9
3 TTC Perlach 18 8 3 7 127:120 +7 19:17
4 SV 1963 Riedering 18 8 3 7 131:128 +3 19:17
5 TuS Bad Aibling II 18 9 1 8 115:127 -12 19:17
6 TSV Ottobrunn 18 7 3 8 121:119 +2 17:19
7 SC Baldham-Vaterstetten 18 7 3 8 120:130 -10 17:19
8 SG Hausham 1901 18 6 4 8 119:126 -7 16:20
9 SB DJK Rosenheim II 18 3 5 10 110:147 -37 11:25

10 DJK Altdorf II 18 0 1 17 62:161 -99 1:35
 

Bemerkungen
Der TV Ruhmannsfelden verbleibt nach einer 4:9-Niederlage gegen
den Post SV Telekom Augsburg in der Aufstiegsrelegation in der
Liga. Die SG Hausham steigt nach 6:9-Niederlage gegen den TV
Freyung in der Abstiegs-Relegation ab.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kunkel, Jürgen, Schlosserbreite 8, 85567 Grafing, Mobil:
0173-3867603, Tel.: 08092-9081, Fax: 08092-2470999,
juergen.kunkel@ebe-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 17:00 v (1) FC Bayern München II SC Baldham-Vaterstetten 9:2
Sa. 27.09.2014 14:30 (1)

15:00 (1)
18:00 t/v (1)
19:15 v (1)

TSV Ottobrunn
DJK Altdorf II
TSV Ottobrunn
SG Hausham 1901

SV 1963 Riedering
FC Bayern München II
TV Ruhmannsfelden
SV 1963 Riedering

9:6
0:9 W

9:2
6:9

Sa. 04.10.2014 14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TuS Bad Aibling II
SG Hausham 1901
SV 1963 Riedering
TV Ruhmannsfelden

SB DJK Rosenheim II
TSV Ottobrunn
SC Baldham-Vaterstetten
FC Bayern München II

9:3
9:4
9:6
8:8

Fr. 10.10.2014 20:00 v (1) TSV Ottobrunn SB DJK Rosenheim II 8:8
Sa. 11.10.2014 15:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)

DJK Altdorf II
SB DJK Rosenheim II
SC Baldham-Vaterstetten

TuS Bad Aibling II
SV 1963 Riedering
TV Ruhmannsfelden

2:9
8:8
8:8

Sa. 18.10.2014 15:00 v (1)
19:00 v (1)

SC Baldham-Vaterstetten
TSV Ottobrunn

DJK Altdorf II
DJK Altdorf II

9:4
9:3

Sa. 25.10.2014 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

SG Hausham 1901
DJK Altdorf II
SG Hausham 1901

TV Ruhmannsfelden
TTC Perlach
FC Bayern München II

9:5
6:9
8:8

Fr. 07.11.2014 19:30 (1) TTC Perlach SB DJK Rosenheim II 9:6
Sa. 08.11.2014 19:00 v (1) TV Ruhmannsfelden SB DJK Rosenheim II 9:5
Mi. 12.11.2014 20:00 (1) SC Baldham-Vaterstetten TTC Perlach 8:8
Fr. 14.11.2014 20:00 v (1) SC Baldham-Vaterstetten SG Hausham 1901 8:8
Sa. 15.11.2014 12:00 (1)

13:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

FC Bayern München II
TTC Perlach
TTC Perlach
TuS Bad Aibling II

SV 1963 Riedering
TV Ruhmannsfelden
SV 1963 Riedering
SG Hausham 1901

9:2
6:9
9:5
9:5

So. 16.11.2014 13:00 v (1) FC Bayern München II TuS Bad Aibling II 9:0
Sa. 22.11.2014 14:00 v (1)

14:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 v (1)

SV 1963 Riedering
SB DJK Rosenheim II
SB DJK Rosenheim II
TuS Bad Aibling II

DJK Altdorf II
SC Baldham-Vaterstetten
DJK Altdorf II
SC Baldham-Vaterstetten

9:6
5:9
9:4
4:9

Mi. 26.11.2014 20:00 v (1) SC Baldham-Vaterstetten TSV Ottobrunn 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 16:55 | Seite 1 von 2



ByTTV 2014/15

Herren Landesliga Süd/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2014 12:00 (1)

16:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

FC Bayern München II
TTC Perlach
SG Hausham 1901
SV 1963 Riedering
TV Ruhmannsfelden

TTC Perlach
TSV Ottobrunn
SB DJK Rosenheim II
TuS Bad Aibling II
DJK Altdorf II

9:2
6:9
8:8
9:4
9:2

Fr. 05.12.2014 19:30 v (1) TTC Perlach SG Hausham 1901 9:6
Sa. 06.12.2014 15:00 (1)

19:00 t/v (1)
SB DJK Rosenheim II
TuS Bad Aibling II

FC Bayern München II
TSV Ottobrunn

3:9
8:8

Sa. 13.12.2014 14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 v (1)
20:00 v (1)

TuS Bad Aibling II
DJK Altdorf II
SV 1963 Riedering
FC Bayern München II
TuS Bad Aibling II

TTC Perlach
SG Hausham 1901
TV Ruhmannsfelden
TSV Ottobrunn
TV Ruhmannsfelden

9:7
2:9
8:8
9:0
6:9

Sa. 24.01.2015 12:00 (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

FC Bayern München II
DJK Altdorf II
TSV Ottobrunn
SC Baldham-Vaterstetten

SG Hausham 1901
TV Ruhmannsfelden
SG Hausham 1901
SV 1963 Riedering

9:0
2:9
2:9
9:7

Sa. 31.01.2015 19:00 t/v (1)
19:00 v (1)

TSV Ottobrunn
TV Ruhmannsfelden

TuS Bad Aibling II
SG Hausham 1901

6:9
9:2

Sa. 07.02.2015 16:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 t/v (1)
20:00 v (1)

TuS Bad Aibling II
SG Hausham 1901
TV Ruhmannsfelden
SV 1963 Riedering

FC Bayern München II
SC Baldham-Vaterstetten
TSV Ottobrunn
FC Bayern München II

1:9
3:9
9:6
2:9

Fr. 13.02.2015 20:00 (1) SC Baldham-Vaterstetten SB DJK Rosenheim II 7:9
Sa. 14.02.2015 13:00 (1)

15:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Perlach
SB DJK Rosenheim II
TTC Perlach
TV Ruhmannsfelden

TuS Bad Aibling II
TSV Ottobrunn
FC Bayern München II
SV 1963 Riedering

9:3
8:8
2:9
9:6

Sa. 21.02.2015 14:00 (1)
19:19 v (1)

SG Hausham 1901
SV 1963 Riedering

TTC Perlach
TTC Perlach

8:8
8:8

Sa. 28.02.2015 14:00 v (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
19:30 v (1)

SB DJK Rosenheim II
DJK Altdorf II
TSV Ottobrunn
TSV Ottobrunn

TuS Bad Aibling II
SV 1963 Riedering
TTC Perlach
SC Baldham-Vaterstetten

6:9
4:9
9:2
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 12:00 (1)

13:00 (1)
17:00 (1)
18:05 (1)

FC Bayern München II
TTC Perlach
TTC Perlach
SV 1963 Riedering

DJK Altdorf II
SC Baldham-Vaterstetten
DJK Altdorf II
SG Hausham 1901

9:3
9:2
9:1
9:5

Sa. 14.03.2015 15:00 (1) DJK Altdorf II SB DJK Rosenheim II 8:8
Fr. 20.03.2015 20:00 v (1) SC Baldham-Vaterstetten TuS Bad Aibling II 7:9
Sa. 21.03.2015 14:30 (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)

TuS Bad Aibling II
FC Bayern München II
SG Hausham 1901

DJK Altdorf II
TV Ruhmannsfelden
DJK Altdorf II

9:4
9:2
9:5

So. 22.03.2015 12:00 v (1) TV Ruhmannsfelden TTC Perlach 9:6
Sa. 28.03.2015 14:30 (1)

15:00 (1)
15:30 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

DJK Altdorf II
SB DJK Rosenheim II
SG Hausham 1901
SV 1963 Riedering
TV Ruhmannsfelden

SC Baldham-Vaterstetten
TTC Perlach
TuS Bad Aibling II
TSV Ottobrunn
SC Baldham-Vaterstetten

5:9
4:9
9:4
9:5
9:3

So. 29.03.2015 12:00 v (1) SV 1963 Riedering SB DJK Rosenheim II 9:5
Sa. 04.04.2015 17:00 v (1)

18:00 v (1)
FC Bayern München II
TuS Bad Aibling II

SB DJK Rosenheim II
SV 1963 Riedering

9:1
9:7

Sa. 11.04.2015 15:00 (1)
15:00 (1)

SB DJK Rosenheim II
TSV Ottobrunn

TV Ruhmannsfelden
FC Bayern München II

5:9
5:9

Fr. 17.04.2015 20:00 (1) SC Baldham-Vaterstetten FC Bayern München II 3:9
Sa. 18.04.2015 15:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)

DJK Altdorf II
SB DJK Rosenheim II
TV Ruhmannsfelden

TSV Ottobrunn
SG Hausham 1901
TuS Bad Aibling II

1:9
9:6
9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 16:55 | Seite 2 von 2


